
- 1 -- 1 -

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI
Estado do Paraná

CNPJ nº 80.617.319/0001-08

Departamento de Licitações e Contratos

Rua Francisco de Oliveira n° 693 - CEP 84.900-000 - IBAITI 

Fone: (43) 3546-7700   -  www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
preventiva, corretiva e limpeza de aparelhos de ar-condicionado, com fornecimento de peças
de reposição e carga de gás quando necessário., com entrega em até 3 Dias, e previsão
contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo de
Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 51.113,46 (Cinqüenta e Um Mil, Cento e Treze Reais e
Quarenta e Seis Centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 09:30 do dia 09/05/2025  ás  09:30 do dia 09/05/2025  

PERÍODO DE LANCES: Das 09:30 do dia 09/05/2025  ás  14:30  do dia 09/05/2025  

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.

RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 05 de maio de 2025

SHEILA DE OLIVEIRA GONÇALVES

Presidente da Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti

Portaria nº 154, de 01 de abril de 2025


